

Nazwa cookie	Przeznaczenie	Czas przechowywania	Typ cookie
<b>W czasie korzystania ze strony internetowej</b>			
CONSENTMGR	Ten plik cookie i zawarte w nim wartości określają zachowanie wyskakującego okienka menedżera zgody i odzwierciedlają status zgody użytkownika.	90 dni	Plik cookie innej firmy/ trwały plik cookie
check	Pliki cookie używane do sprawdzania, czy pliki cookie mogą być ustawione. Jeśli ten plik cookie nie jest obecny, wyskakujące okienko kontrolujące wybór treści specyficznych dla kraju nie jest wyświetlane, aby uniknąć pojawienia się przy każdym wywołaniu „strony domowej”.	1 rok	Własny plik cookie/trwały plik cookie
ii-countrychooser-shown	Plik cookie kontrolujący wyskakujące okienko służące do wybierania treści specyficznych dla kraju w korporacyjnej witrynie internetowej i zapewniający, że w przypadku wywołania strony domowej firmy wybór kraju jest wywoływany tylko raz na sesję przeglądarki.	Do zakończenia sesji przeglądarki	Własny plik cookie/ Sesyjny plik cookie
locale	Plik cookie przechowujący preferencje językowe, dzięki czemu zostaje wyświetlona odpowiednia wersja językowa podczas ponownego odwiedzania strony internetowej.	1 rok	Własny plik cookie/trwały plik cookie
survey	Plik cookie kontrolujący okienko do wyświetlania ankiety i zapewniania, że jest ona wywoływana tylko raz.	1 rok	Własny plik cookie/trwały plik cookie
utag_main	utag_main to plik cookie Tealium, który pozwala nam korzystać z rozwiązania Tealium do zarządzania tagami. Ten plik cookie rejestruje znacznik czasu na początku wizyty w witrynie, zlicza liczbę połączeń i całkowitą liczbę odwiedzonych stron oraz przypisuje unikalny identyfikator.  Informacje te są wykorzystywane przez nasze narzędzia analityczne w celu uzupełnienia danych na temat Twojej wizyty na stronie. To pozwala nam lepiej zrozumieć, w jaki sposób użytkownicy korzystają z witryny i jak możemy poprawić komfort użytkownika.	1 rok	Plik cookie innej firmy/ Sesyjny plik cookie
wt_nbg_Q3	Ustawiany przez moduł równoważenia obciążenia, aby wysyłać wszystkie żądania użytkownika do tego samego serwera śledzenia.	Do zakończenia sesji przeglądarki	Plik cookie innej firmy/ Sesyjny plik cookie

Nazwa cookie	Przeznaczenie	Czas przechowywania	Typ cookie
<b>W czasie korzystania ze strony internetowej</b>			
wt_rla	Ten plik cookie zapobiega niechcianym wielokrotnym połączeniom z pikselem śledzącym.	60 dni	Plik cookie innej firmy/ trwały plik cookie
wteid_690842007173758	Za pomocą tego pliku cookie użytkownik może zostać rozpoznany, jako odwiedzający witrynę anonimowo lub z unikalnym identyfikatorem.	169 dni	Plik cookie innej firmy/ trwały plik cookie
wteid_698771834146777	Za pomocą tego pliku cookie użytkownik może zostać rozpoznany, jako odwiedzający witrynę anonimowo lub z unikalnym identyfikatorem.	169 dni	Plik cookie innej firmy/ trwały plik cookie
wtsid_690842007173758	Ten plik cookie wykrywa powiązane sesje użytkownika.	Do zakończenia sesji przeglądarki	Plik cookie innej firmy/ Sesyjny plik cookie
wtsid_698771834146777	Ten plik cookie wykrywa powiązane sesje użytkownika.	Do zakończenia sesji przeglądarki	Plik cookie innej firmy/ Sesyjny plik cookie
<b>Dodatkowe pliki cookie podczas korzystania z funkcji handlu elektronicznego witryny</b>			
NEBPSESSIONID	Przechowuje ID specyficzne dla klienta do zarządzania sesją serwera w NeBP.	Do zakończenia sesji przeglądarki	Sesyjny plik cookie
nebp.activeCart	Przechowuje ID bieżącego koszyka.	Do zakończenia sesji przeglądarki	Sesyjny plik cookie
<b>Dodatkowe pliki cookie podczas korzystania z funkcji handlu elektronicznego witryny dla zalogowanych użytkowników</b>			
nebp.userName	Zapisuje nazwę zalogowanego użytkownika.	Do zakończenia sesji przeglądarki	Sesyjny plik cookie
<b>Dodatkowe pliki cookie podczas korzystania z konfiguratora</b>			
JSESSIONID	Ten plik cookie rozpoznaje powiązane sesje użytkownika (domyślnie z serwera WWW, bez przeznaczenia).	Do zakończenia sesji przeglądarki	Własny plik cookie/ Sesyjny plik cookie
<b>Dodatkowe pliki cookie, gdy używane są rysunki CAD</b>			
p.aid	Platforma nawigacyjna posiada narzędzie PLP oraz inne narzędzia; definiuje to jako PLP do celów kontrolnych.	20 minut	Trwały plik cookie
p.c	Platforma nawigacyjna obsługuje wiele firm; ten plik cookie pozwala na ich rozróżnienie.	20 minut	Trwały plik cookie

Nazwa cookie	Przeznaczenie	Czas przechowywania	Typ cookie
<b>W czasie korzystania ze strony internetowej</b>			
p.cadreferrer	Skąd pochodzi użytkownik? (Strona internetowa, formularz wewnętrzny itp.)	20 minut	Trwały plik cookie
p.cc	Informacje sterujące dla bazy danych CAD.	Do zakończenia sesji przeglądarki	Sesyjny plik cookie
p.cg	Informacje sterujące dla bazy danych CAD.	20 minut	Trwały plik cookie
p.d	Dla opublikowanej bazy danych lub kontroli poziomu CAD	20 minut	Trwały plik cookie
p.dm	Czy odwiedzający korzysta z komputera czy telefonu?	Do zakończenia sesji przeglądarki	Sesyjny plik cookie
p.ins	Przechowuje informacje o odwiedzającym dla bieżącej sesji.	>65 lat	Trwały plik cookie
p.s	Przechowuje informacje o odwiedzającym dla bieżącej sesji.	20 minut	Trwały plik cookie
p.ud*	Przechowuje informacje o odwiedzającym z formularza śledzenia użytkownika.	>65 lat	Pliki cookie protokołu
p.us	ID wewnętrzne sesji ASP użytkownika	20 minut	Trwały plik cookie
p.v	Definiuje wersję projektu ładowaną z menedżera witryny (wrapper)	20 minut	Trwały plik cookie
<b>Dodatkowe pliki cookie, gdy używany jest wybór produktu według obszarów zastosowania (Applicator)</b>			
JSESSIONID	Znajdowanie sesji Tomcat	Sesja	Sesyjny plik cookie
MyApplicatorUserIdCookies	Pobiera ustawienia użytkownika (ID w Applicator UserData DB)	>65 lat	Trwały plik cookie
<b>Dodatkowe pliki cookie, gdy używane jest wyszukiwanie według numeru seryjnego (Device Viewer)</b>			
JSESSIONID	Identyfikacja sesji na serwerze równoważenia obciążenia (sesja użytkownika jest zawsze kierowana do tego samego serwera).	Do zakończenia sesji przeglądarki	Sesyjny plik cookie
<b>Dodatkowe pliki cookie, gdy używana jest wyszukiwarka części zamiennych (Spare Part Finding tool)</b>			
JSESSIONID	Identyfikacja sesji na serwerze. Równoważenie obciążenia (sesja użytkownika jest zawsze kierowana do tego samego serwera).	Do zakończenia sesji przeglądarki	Sesyjny plik cookie
SFT_HISTORY	Historia zapytań wyszukiwania (które kody zamówień były wyszukiwane i kiedy) dla funkcji „Lista ostatnich wyszukiwań”	-	Plik, który nie jest plikiem cookie, ale jest przechowywany lokalnie
<b>Dodatkowe pliki cookie, gdy używane jest wyszukiwanie kodu zamówienia (Interpreter kodu zamówienia)</b>			
JSESSIONID	Identyfikacja sesji na serwerze. Równoważenie obciążenia (sesja użytkownika jest zawsze kierowana do tego samego serwera).	Do zakończenia sesji przeglądarki	Sesyjny plik cookie

## Rodzaje plików cookies

### 1. Sesyjny plik cookie

Gdy jesteś aktywny w witrynie, sesyjny plik cookie zawierający identyfikator sesji jest tymczasowo przechowywany w pamięci komputera, na przykład, aby zapobiec konieczności ponownego logowania przy każdej zmianie strony. Sesyjne pliki cookie są usuwane automatycznie po wylogowaniu lub tracą ważność, gdy tylko sesja wygasa.

### 2. Trwałe pliki cookie lub pliki cookie protokołu

Trwały plik cookie lub plik cookie protokołu to plik przechowywany na twoim komputerze przez czas określony w dacie ważności. Te pliki cookie pozwalają witrynom przywoływać informacje i ustawienia podczas następnej wizyty. Powoduje to szybszy i wygodniejszy dostęp, np. nie musisz ponownie zmieniać ustawień języka dla naszego portalu. Po upływie terminu ważności plik cookie jest automatycznie usuwany, jeśli odwiedzasz witrynę, która go wygenerowała.

### 3. Własne plik cookie

Własne pliki cookie pochodzą od operatora strony internetowej.

### 4. Plik cookie innej firmy

Plik cookie innej firmy pochodzą od dostawców innych niż operator strony internetowej. Na przykład mogą być wykorzystywane do zbierania informacji do celów reklamowych, treści zdefiniowanych przez użytkownika i statystyk internetowych.